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Hyvät juhlavieraamme läheltä ja kaukaa ! 
 
Me kälviäläiset toivotamme teidät kaikki sydämellisesti tervetulleiksi Kälviälle Kokkolan 
kaupunkiin vuoden 2010 Evankeliumijuhlille Ristin näkyessä Ristin alle. 
 
Vuonna 2008 tekivät Kälviän kunta ja Kälviän srk esisopimuksen yhteistyöstä evankelisen 
herätysliikkeen valtakunnallisen Evankeliumijuhlan järjestämisestä Kälviälle heinäkuun 
alussa vuonna 2010. Kälviä oli tuolloin itsenäinen kunta mutta päätökset kuntaliitoksesta 
vuoden 2009 alusta oli jo tehty. Kokkolan kaupunkiin liittyivät tuolloin Kälviän, Lohtajan ja 
Ullavan kunnat yksimielisin päätöksin hyvässä yhteisymmärryksessä joka on jatkunut ja 
edelleen kehittyy. Laajentuneen kaupungin hallitus suhtautui erittäin myönteisesti juhlien 
järjestämiseen mm luovuttamalla kiinteistöjä ja alueita juhlien käyttöön korvauksetta. 
Tähän varmasti myötävaikutti se, että juhlat on aikaisemminkin järjestetty Kokkolassa 
hyvin kokemuksin vuonna 2001 ja lisäksi se, että kaupunki on linjannut strategiassaan 
olevansa tapahtumien kaupunki. Siitä kielii mm. tämä superviikonloppu, jolloin Evl-juhlien 
lisäksi vietetään Pohjoismaisia päiviä, kokoonnutaan Chydenius-seminaariin ja nautitaan 
Kokkolan Oopperakesästä. 
 
On ollut ilo kokea ja nähdä joukkovoiman ja yhteisen tekemisen riemu juhlajärjestelyissä. 
Sadat talkoolaiset ovat laittaneet itsensä likoon taitavien vetäjien alaisuudessa ja tulos on 
nähtävissä, koettavissa ja aistittavissa tässä Ristien alla ja lähiympäristössä. 
Kälviällä kristillisyys ja usko Korkeimpaan on arjessa. Täällä voi kokea myös sen, että 
yhteinen on Jumalamme riippumatta taustalla olevasta uskonnollisesta perheestä. 
 
Tähän lainaus Dostojevskiltä; Katsohan aivan samoin kuin äiti iloitsee huomatessaan 
pienokaisensa ensimmäisen kerran hymyilevän, aivan samalla tavalla Jumala iloitsee joka 
kerta, kun hän taivaasta näkee, että syntinen asettuu kaikesta sydämestään hänen 
eteensä rukouksessa. 
 
Toivon teille kaikille siunauksellista juhla-aikaa täällä Kälviällä ja toivon lisäksi että saatte 
täältä mukananne kotiin vietäväksi sellaista sanomaa jolla jaksatte taas tulevan arjen 
kohdata. 
 
Tervetuloa Juhliin ja tervetuloa Käläviälle. 
 


